

**GABAX ApS**  
**Magisterparken 8, 2. tv.**  
**9000 Aalborg**

**CVR-nr. 39 57 51 32**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. april 2020

---

Nasra Ahmed Abdi Mohamed  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GABAX ApS  
Magisterparken 8, 2. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 57 51 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg Kommune

### Direktion

Nasra Ahmed Abdi Mohamed, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive taxavirksomhed i samarbejde med Dantaxi.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 28.152, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 33.826.

Virksomhedens resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>622.634</b>	<b>491.516</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-536.535</u>	<u>-320.137</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>86.099</b>	<b>171.379</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-40.379</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>45.720</b>	<b>171.379</b>
Finansielle omkostninger		<u>-21.097</u>	<u>-3.476</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.623</b>	<b>167.903</b>
Skat af årets resultat		<u>-52.775</u>	<u>-32.780</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-28.152</u></b>	<b><u>135.123</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	100.000
Ekstraordinært udbytte		23.145	0
Overført resultat		<u>-51.297</u>	<u>35.123</u>
		<b><u>-28.152</u></b>	<b><u>135.123</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.284	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>192.284</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>192.284</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.535	67.514
Periodeafgrænsningsposter		0	19.792
<b>Tilgodehavender</b>		<u>41.535</u>	<u>87.306</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>43.024</u>	<u>198.864</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>84.559</u>	<u>286.170</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>276.843</u>	<u>286.170</u>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-16.174	35.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>33.826</b>	<b>185.123</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.913	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.913</b>	<b>0</b>
Andre kreditinstitutter		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	141.331	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.206	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.389	0
Selskabsskat		31.403	33.698
Anden gæld		26.775	67.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>239.104</b>	<b>101.047</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>239.104</b>	<b>101.047</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>276.843</b>	<b>286.170</b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	519.112	307.682
Pensioner	0	10.430
Andre omkostninger til social sikring	12.309	3.064
Andre personaleomkostninger	5.114	-1.039
	<b>536.535</b>	<b>320.137</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	35.123	100.000	0	185.123
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	0	-100.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-23.145	-23.145
Årets resultat	0	-51.297	0	0	-51.297
Foreslået udbytte	0	0	0	23.145	23.145
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-16.174</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>33.826</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>141.331</u>	<u>141.331</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>141.331</b>	<b>141.331</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

0 83.205

Mellem 1 og 5 år

0 73.536

0 156.741

### 5 Eventualposter mv.

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 192, er erhvervet på købekontrakt med ejendomsforbehold. Restgælden udgør på statusdagen tkr. 141.